

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS



GABINETE DO PREFEITO
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 025-2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO MTB/ RN nº 1805030003

OBJETO: Registro de preços para possível contratação gradativa dos serviços de solda, consertos em solda, apontamento e similares em geral.

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 025-2018

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

Item	Código	Descrição	Quant	Unid	V. Unit	V. Total
1	000041	SOLDA EM 1 MT DE ESQUADRIÇA	120	MT	40,00	4.800,00
2	000042	CONERTO DE CARTIPEIRA ESCOLAR	120	UNID	35,00	4.200,00
3	000043	MOLDA DE CHAVIS COM REFORÇO	75	UNID	150,00	11.250,00
4	000044	SOLDA DE CHAVIS SEM REFORÇO	50	UNID	50,00	2.500,00
5	000045	CONERTO EM SOLDA DE TESOURA DE PEDA	40	UNID	22,00	880,00
6	000046	SOLDA EM CALÇO DE LÂMINA DE SCRAP	15	UNID	200,00	3.000,00
7	000047	SOLDA EM CARRO DE MÃO	90	UNID	20,00	1.800,00
8	000048	CALÇO DE UNIA DE ESCAVADEIRA	25	UNID	80,00	2.000,00
9	000049	SOLDA DE OXIÊNIO	120	PUNTO	20,00	2.400,00
10	000050	SOLDA ELÉTRICA	200	PUNTO	20,00	4.000,00
11	000051	CALÇO EM LÂMINA DA PATRUL	15	UNID	150,00	2.250,00
12	000052	TROCA DE LÂMINA DA PATRUL	30	UNID	70,00	2.100,00
13	000053	CALÇO DE UNIA TRASPIRA DA PATRUL	55	UNID	100,00	5.500,00
14	000054	CALÇO DE UNIA DA ENCHETORA	10	UNID	80,00	800,00
15	000055	SOLDA EM TANQUE FUSIA	25	UNID	70,00	1.750,00
16	000056	CALÇO DE LÂMINA DO TRATUB TRUÇADO	18	UNID	150,00	2.700,00
17	000057	SOLDA EM RODAS DA PIRA	45	UNID	20,00	900,00
18	000058	SOLDA EM CARRO PIRA (TANQUE)	20	UNID	20,00	400,00
19	000059	SOLDA EM RODAS DE BICOQUE	25	UNID	30,00	750,00
20	000060	SOLDA EM LÂMINA DE BICOQUE TRASPIRA	20	UNID	50,00	1.000,00
TOTAL						50.000,00

Valor Total da Contratação R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.
Timbaúba dos Batistas/RN, 18 de Maio de 2018.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:62728E51

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2018. Edição 1774.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>